
 
 
     UCHWAŁA NR XLII/307/09 

 
RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

      
              z dnia 27 maja 2009 r. 

 
 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych (ulic) w Białogardzie 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  z 2007 r. 
Nr 19,  poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 
1391 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101) uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych (ulic)  w Białogardzie zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XLII/307/09 
Rady Miejskiej Białogardu 
z dnia 27 maja 2009 r. 

 
 
 
Lp. Nazwa  ulicy - drogi Przebieg drogi, zestawienie działek  
1. Aldony 493 
2. Asnyka 109/1 
3. Baczyńskiego 190/1 
4. Batorego 202 
5. Bolesława Chrobrego 578 
6. Bolesława Śmiałego 139, 137/2 
7. Księdza Czesława Berki 117/30, 117/17, 117/33, 117/40, 117/38 
8. Księcia Bogusława X  137/27 
9. Marcina Borzymowskiego 1/1 
10. Św. Brata Alberta 23 
11. Chocimska 58, 23 
12. Chodkiewicza 6 
13. Chopina 1, 7, 24, 25, 32, 66, 98, 443, 494/2, 853 
14. Cicha 217 
15. Jana Ciszewskiego 181 
16. Czeska 651 
17. Drzymały 284/1, 284/2, 646, 663 
18. Dworcowa 294/2 
19. Elbląska 165 
20. Fabryczna 228, 212 
21. Gdyńska 120/1 
22. Gnieźnieńska 184/23 
23. Górnośląska 416, 398 
24. Grottgera 239, 237 
25. Grunwaldzka Boczna 305 
26. Gryfitów 137/19 
27. Klementyny Hoffmanowej 517 
28. Św. Jerzego 290 
29. Kasprowicza 465 
30. Kazimierza Wielkiego 42 
31. Jana Kiepury 234 
32. Kisielice Małe 155, 175 
33. Klonowa 286, 406 
34. Kochanowskiego 588, 372, 386, 44, 104/1, 8 
35. Kolejowa 655 
36. Władysława Komara 194 
37. Konopnickiej 257 
 
 

 2



 
     
38. Kopernika 359, 311 
39. Kościelna 222 
40. Kościuszki 186 
41. Kórnicka 184/15 
42. Krakowska 42/1 
43. Krakusa i Wandy 67 
44. Krasińskiego 246 
45. Królowej Jadwigi 6, 38, 39 
46. Krótka 283 
47. Janusza Kusocińskiego 231, 203/3 
48. Lelewela 531/1 
49. Leśna 256 
50. Lindego 223,  347, 388 
51. Lipowa 295, 438 
52. Ludowa 483 
53. W. Lutosławskiego 857/1 
54. Lutyków 151, 7 
55. Łąkowa 155 
56. Łokietka 180/1 
57. Magazynowa 57 
58. Malinowa 145 
59. Bronisława Malinowskiego 227 
60. Witolda Małcużyńskiego 199 
61. 8 Marca 649 
62. Matejki 306, 432, 431, 366, 336, 214, 207 
63. Mestwina 2 
64. Mickiewicza 354, 250, 203 
65. Mieszka I 837, 836/1 
66. Miła 254, 122 
67. Młynarska 360 
68. A. F. Modrzewskiego 357 
69. Moniuszki 468/1, 745/1,  
70. Nadbrzeżna 82 
71. Najświętszej Marii Panny 227 
72. Norwida 203 
73. Noskowskiego 39 
74. Nowa 144 
75. Nowowiejskiego 868 
76. Obotrytów 476 
77. W. Obryckiego 184, 177/1 
78. Ogińskiego 54 
79. Olimpijska 189 
80. Ignacego Paderewskiego 171 

 3



81. Jana Patrycego 195, 207/8, 234/10, 175/19 
82. Piastów 73, 684, 802/1, 830 
83. Plac Wolności 332 
84. Płowiecka 84, 83 
85. Podhalańska 105/1 
86. Podlaska 301 
87. Poetów 36 
88. Polna 184 
89. Połczyńska Boczna 35 
90. Pomorska 598/1 
91. Poznańska 184/10 
92. Bolesława Prusa 132/1 
93. Przechodnia 611 
94. Przejazdowa 452 
95. Edwarda Raczyńskiego 674 
96. M. Reja 361/3 
97. Reymonta 331 
98. J. Rogowskiego 65 
99. Rolna 239 
100 Artura Rubinsteina 150/1 
102. Rycerska 226, 402 
103. Sądowa 432 
104. J. Sidło 2 
105. Henryka Siemiradzkiego 425, 442 
106. Sienkiewicza 639/1,  585 
107. Władysława Sikorskiego 307, 467, 698/1 
108. Curie Skłodowskiej 611 
109. Słoneczna 141/4 
110. Słowackiego 575 
111. Słowińska 125, 132, 142 
112. Sobieskiego 151 
113. Spichrzowa 315 
114. Spółdzielcza 410 
115. Świętochowskiego 283, 459 
116. Feliksa Stamma 31 
117. Staromiejska 323, 414 
118. Stryjska 49/1 
119. Szpitalna 127, 221, 231, 140/3, 140/1 
120. Karola Szymanowskiego 67 
121. Sybiraków 663 
122. Tadeusza Sygietyńskiego 149/1 
123. Tatrzańska 79/2, 85/5 
124. Ustronie Miejskie część dz. 51 
125. Wadowicka 112/1, 112/2 

 

 4



126. Stanisławy 
Walasiewiczówny 

240 

127. Henryka Walezego 521, 514, 540/2 
128. Wawelska 21/1 
129. Wazów 121 
130. Wiejska 131 
131. Wieniawskiego 606 
132. Wileńska 19, 33/3 
133. Wiślana 240/1, 271/4, 274/2 
134. Wiśniowa 137 
135. Witkacego 5 
136. Wodna 192, 126/4 
137. Wrocławska 208, 98, 185 
138. Wyspiańskiego 88 
139. Zakopiańska 96/1 
140. Zamkowa 699 
141. Zamoyskiego 553, 355 
142. Zapolskiej 568/1 
143. Zaułek Drzewny 72 
144. Zielona 120 
145. Zygmunta Augusta 550 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 5


